Deckenleuchte Sapana Kunststoff schwarz 29 LED
CHF 103.20 % CHF 129.00 (20 % gespart)
Lieferzeit 2-3 Wochen
Artikel-Nr.: 41562-18BRGB-70064
Hersteller: mutoni light
Produkbeschreibung
Diese kreisförmige Deckenlampe (ø 29 cm) eignet sich wunderbar für Ihre Innenräume. Der schwarze Aussenring trägt in
Kombination mit dem opalenen Kunststoff zum formvollendeten Aussehen der Deckenleuchte bei. Mit den integrierten
LED-Leuchtmittel leistet die Deckenleuchte Sapana 1600 Lumen starkes Licht. Mithilfe der inkludierten Fernbedienung
können Sie die Deckenlampe nicht nur dimmen, sondern auch die Lichtfarbe in mehreren Stufen zwischen 3000 Kelvin
(warmweiss) und 6000 Kelvin (kaltweiss) individuell einstellen und fixieren lassen. Ausserdem verfügt diese über eine
RGB-Backlight-Funktion, mit der Sie den Bereich oberhalb der Deckenlampe farbenfroh beleuchten können, und
zusätzlich über die Nachtlicht-Funktion für ein angenehmes Licht. Des Weiteren verfügt diese Leuchte über einen Memory
Funktion und über einen Timer, dank des IP44 Schutzgrades ist diese Deckenleuchte auch gegen Spritzwasser geschützt.
Deckenleuchte Kunststoff schwarz, Kunststoff satiniert, Kunststoff opal, weiss, dimmbar, mehrere Stufen über
Wandschalter, Farben fixierbar, RGB Farbwechsler, RGB Farben fixierbar, Hintergrundbeleuchtung, Memoryfunktion,
Nachtlicht, Timer, Fernbedienung, Batterie inkludiert 2x AAA, IP44, mit RGB Backlight, ø: 294mm, H: 25mm, inkl. LED
18W 230V, 210-2100lm Source, 160-1600lm Output, inkl. RGB LED 3W 230V.
Verkaufseinheit: Stück
Material: Kunststoff
Artikelgewicht: 0.64
Farbgruppe: Schwarz, Weiss
Materialart: Kunststoff
Durchmesser: 29.4
Breite: 29.4 cm
Tiefe: 29.4 cm
Höhe: 2.5 cm
Dimmbar: Ja
Dimmer (integriert): Nein
Touchdimmer: Nein
Farbe wechselbar: Nein
Energieeffizienz: E
Schutzgrad: IP44
Schutzklasse: 1
Spannung: 230
Lumen: 1�600
Leistungsaufnahme: 18
Lebensdauer: 20000
Schalter: Nein
Fassung: LED
Fernbedienung: Ja
Bewegungsmelder: Nein
Leuchtmittel: 1
Leuchtmittel inklusiv: Ja
Höhenverstellbar: Nein
Farbe: opal, Schwarz,
Weiss
Serie: SAPANA